Kazı buluntuları arasında Dökümhane’nin son dönem kullanımına ışık tutan sikke örnekleri
de önemli bir yer tutmaktadır. Avlu ve etrafındaki mekânlarda ele geçen ve tanımlanabilen sikkeler
arasında II. Mahmud tuğralı, H.1223 (M. 1808/1809) tarihli; Abdülmecid tuğralı, H.1255 (M.
1839) tarihli ve H.1280 (M.1863/1864) tarihli örnekler yer almaktadır. Ayrıca taçkapı girişi iki
yanındaki mekânların kazıları sırasında bulunan ve XIX. yüzyıla tarihlenen çok sayıdaki sikke
örneğinin yanı sıra H. 1187 (M. 1773) tarihli sikke de stratigrafik açıdan önem arz eden
buluntulardandır15.

Fatih Dökümhanesi’ndeki kazı buluntuları arasında kırmızı hamurlu, sırlı/sırsız seramik
örnekleri; ithal porselen parçaları; yaldızlı ve damgalı lüle parçaları da vardır. Bunlar yoğunlukla
avlu ve etrafındaki mekânlarda yürütülen çalışmalarda ele geçmiştir.